АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04.2016 г.                                                                                                                   № 25.
с. Красноярка.

«Об определении  перечня выборных должностей,  должностей муниципальной
службы, при назначении  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей»

   Руководствуясь ч. 4 ст. 5 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением   Губернатора   Новосибирской области от
03 августа 2009 года № 333 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности государственной гражданской службы Новосибирской области, и государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом Красноярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить перечень выборных должностей,  должностей муниципальной службы в администрации Красноярского сельсовета при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1.1. Выборная группа должностей:
- Глава Красноярского сельсовета.

1.2. Группа должностей муниципальной службы:
- Специалист 1- го разряда.
- Специалист 2- го разряда.
- Специалист.

Глава Красноярского сельсовета                                                                         А.В. Фомин.

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀÒÀÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ  ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 04.04.2016 ã.

¹ 25.

ñ. Êðàñíîÿðêà.

«Îá îïðåäåëåíèè  ïåðå÷íÿ âûáîðíûõ äîëæíîñòåé,  äîëæíîñòåé ìóíèöèïàëüíîé

ñëóæáû, ïðè íàçíà÷åíèè  è ïðè çàìåùåíèè êîòîðûõ ìóíèöèïàëüíûå ñëóæàùèå îáÿçàíû

ïðåäñòàâëÿòü ñâåäåíèÿ î ñâîèõ äîõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ  èìóùåñòâåííîãî

õàðàêòåðà, à ò

àêæå ñâîèõ ñóïðóãè (ñóïðóãà) è  íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé»

Ð

óêîâîäñòâóÿñü ÷.

4 ñò. 5 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 25.12.2008 ¹ 273

-

ÔÇ «Î

противодействии коррупции»

,

постановлением

Губернатора   Новосибирской области от

03 августа 2009 года № 333 «О пред

ос

тавлении гражданами, претендующими на замещение

должности государственной гражданской службы Новосибирской области, и

государственными гражданскими служащими Новосибирской области сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера»

,

Уставом Красноярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  О

пределить перечень выборных должностей,  должностей муниципальной службы

в

администрации Красноярского сельсовета

при назначении на которые граждане  и при

замещении которых муниципальные служащие обяз

аны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей:

1.

1.

Выборная

группа

должностей:

-

Глава

Красноярского сельсовета

.

1.

2. Группа

должностей

муниципальной службы

:

-

Специалист 1

-

го разряда.

-

Специалист 2

-

го разряда.

-

Специалист.

Глава Красноярского сельсовета

А.В. Фомин.